[image: ]
Ofício n°..........:  046/2020/CMCC
Serviço............: Gabinete da Presidência
Natureza.........:  Responde a Solicitação
Data.................: 27 de agosto de 2020.

Aos Ilustres Vereadores Rodrigo, Adriano, Ricardo, Anderson e Marcelo,

	O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais, vem por meio deste à ilustre presença de Vossas Excelências, em resposta ao Ofício nº 014/2020, do Gabinete do Vereador Rodrigo Eustáquio Sales, informar que a consulta ao Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais informada no supracitado ofício foi devidamente encaminhada nesta data, conforme comprovante anexo.

	Sem mais para o momento, renovo protestos de elevada estima e consideração.

	Atenciosamente,

Edésio Eustáquio Avelar
Presidente

[bookmark: _GoBack]Ao Ilmo. Srs. Vereadores
Rodrigo Eustáquio Sales
Adriano Nogueira da Fonseca
Ricardo da Fonseca Nogueira
Anderson Duarte de Oliveira
Marcelo Leonardo Caetano
Câmara Municipal
Carmo do Cajuru/MG
[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40